FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto

DL 1342 sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764058168306
|Fecha Emisién: 2023-12-06| de 2023-10-18, Prefijo: DL, Rango 1111 Al 50000 - Vigencia Desde: 2023-10-18 Hasta:

Fecha Validacién DIAN: 2023-12-06
Hora Validacién DIAN: 22:28:29

CCoNIT:  1091676403-
Cliente: MANUELA FORERO
Régimen:  Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: 00

Ciudad: San José De Cucuta - Colombia
Teléfono: 3146528319

Email: MANUELAFORERO96@HOTMAIL.COM
# Caodigo

1 238947234 VINO TARAPACA RESERVA CARMENERE

2 125489 YELLOW TAIL SHIRAZ 750

3 321346843 MARETTI BRUSACHETTE

4 34U927342 ACEITUNAS

5 154798 CERVEZA CORONA LATA

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 106,000.00 0.00%
IVA 15,000.00 0.00%
IVA 103,809.52 5.00%

2024-04-18

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

E-mail: ramirez974@hotmail.es

Contado
Consigancién bancaria
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2023-12-06

Descripcion

Valor
0.00
0.00

5,190.48

Cantidad
1.00
1.00
1.00

1.00

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

uMm Val. Unit IVA/IC  Dcto
Unidad  100,000.00 0.00 0.00
Unidad  95,238.10 4,761.90 0.00
Unidad 6,000.00 0.00 0.00
Unidad 8,571.43 428.57 0.00
Unidad 5,000.00 0.00 0.00
Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Val. Item

100,000.00

100,000.00

6,000.00

9,000.00

15,000.00

Valor

224,809.52

5,190.48

0.00

0.00

230,000.00

230,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##tkkik,

Factura No: DL - 1342 - Fecha y Hora de Generacion: 2023-12-06 - 22:28:29
CUFE: 5151d32abcfa35e7371d2ef750aeaffc7ffal6d2dfee9179b540e7433af873986afc08f682d237ac3c0368a2af5538fd




